“Die sabbati, VIII<sup>a</sup> mensis iulii anno a Nativitate Domini M<sup>o</sup>CCCC<sup>o</sup>XVIII<sup>o</sup>.

Noverint universi quod nos, Andreas Albert, pictor, civis Valentie et Anthoneta, uxor eius, et Margarita, uxor Stephani Soldevila, quondam, textoris civis Valentie, scienter et gratis, cum presenti instrumento (...) vendimus, et concedimus ac tradimus se quasi tradimus vobis, Michaeli Just, ballesterio, (...), quadraginta quinque solidos monete regalium Valentie censuales, (...).

(...)”<sup>159</sup>

La següent notícia està registrada el 1420. Aquesta dóna referència que el pintor que ens ocupa va fer de testimoni en un document de compravenda.

Dos anys després, el 1422, en juliol, al document per la venda d'un censos de cases i terres per part de Castellana, vídua de Joan Cabanyelles, ciutadà de València, es fa menció que Andreu Albert, Tomàs Albert, Bernat Roca, Martí de Torres, Joan Gil i Pere Guillem, tots ells pintors, posseeixen, cadascun d'ells, un casa a la plaça dels Caixers, anteriorment la Boatella, a la parròquia de Sant Martí de València. Al mateix any i mes, també es fa menció dels pintors Pere Guillem i Andreu Albert, per les intimacions atorgades per Mateu Esteve com a procurador de Pere Cabanyelles, en les quals s'esmenta que el pintor Bernat Roca posseïa un corral a la parròquia anteriorment esmentada, comprat a dit Pere Cabanyelles, que apareix com a un dels intimats. El pintor Martí de Torres actua com a testimoni.

“Noverint et cetera, anno et die promissis, Matheus Sthefani predictus ut procurator honorabili Petri Cabanyelles, prefati de cuius procuracione constat instrumento publico acto Valentie (...) suo hospicio sito in parrochia Sancti Martini, confrontato cum hospicio Petri Guillem, pictoris et cum hospicio domine Bevingute, uxor quondam Iohannis Monço et cum via publica in platea dels Caxes et dix quod placebat respondere de dicto censu in iuribus illius dictis honorabilis emptoribus in festo sancti Iohannis, mensis iunii pro[...]tibus ad hac pro testibus, discreto Bertholomeo Tamarit, clerico, beneficiato in ecclesia ville Gandie et Iacobo Villaragut, cursore auris cive Valencie, et consequitur dictis die et anno dictus Matheus Stheve, dicto nomine intimavit Bernardo Roqua, pictori, ibidem presenti quod de illis undecim denaris de censu quos faciebat de dicto suo honorabili principali in festo sancti Ihoanis iunii super quodam trocio corrali respondet dictis honorabilis emptoribus qui respondit quo ipse facit super quodam trocio corrali contiguo hospicio suo quo nunc habitat sito in parrochia sancti Martini aperte pose, confrontato cum dicto suo hospicio et cum corrali heredis Petri Thora et cum muro veteris dicte civitate undecim denarios censuales solvendos anualiter in dicto festo sancti Iohannis et cum laudimio et cetera, et quod placebat sibi de illis [...] respondere emptoribus supradictis presentibus